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Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 03-05-2024 11:09

Link do produktu: https://www.interlumen.com/e14-230v-40w-sat-fi23x90-paulmann-5807-p-6681.html

5807

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Cena detaliczna
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

» Klasa Energetyczna

» Zycie [h]

» Lumeny [Im]

» Moc [W]

» Napiecie [V]
Negocjacja

» Trzonek

Zaréwka halogenowa E14 230V 40W 2000h Fi. 25x86 satynowa

b E14 230V 40W sat. Fi.23x90 Paulmann

33,00 PLN
26,83 PLN
35,00 PLN
Dostepny od reki
24 godziny
H520
4000870835807
4000870835807
27.40.12.0
PAULMANN
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